令和　　年　　月　　日

倉敷市長　あて

児童クラブ特別支援児受入状況変更届

　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は運営委員会名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
（法人の場合）児童クラブ名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ：
次のとおり変更がありましたので、添付書類を添えて報告します。

記
１　児童氏名（学年）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年生）
２　変更事由
· 新規入所（月別報告書により入所児童を報告）
　（　　月　　日入所）
· 在籍中の状況変更
· 退所（月別報告書により退所児童を報告）
　（　　月　　日退所）
３　添付書類（いずれかのコピー）
　　　　□身体障害者手帳または療育手帳　　　□医師の診断書
　　　　□特別支援学級の在籍証明　　　　　　□障がい福祉サービス受給者証
　　　　□小児慢性特定疾患医療受給者証　　　□通級指導教室利用証明書
　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※いずれの書類も、有効期限等の確認をお願いいたします。
４　変更後の特別支援児受入状況

　　　　　　　　人　（認定書類提出済の人数）